В целях исправления технической ошибки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта

Пермского края от 26 апреля 2024 г. № 41-02-пр-146 «О подтверждении

и присвоении спортивного разряда» изменения, изложив пп. 9 – 10 в следующей

редакции:

«9. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин»

следующим спортсменам:

9.1. Воробьевой Елизавете Андреевне, 2010 г.р.;

9.2. Гузаирову Ивану Альбертовичу, 2012 г.р.;

9.3. Зеленкиной Ксении Алексеевне, 2012 г.р.;

9.4. Никитиной Софии Юрьевне, 2011 г.р.;

9.5. Пьянковой Еве Сергеевне, 2012 г.р.;

9.6. Телицину Ивану Алексеевичу, 2010 г.р.;

9.7. Шишкину Даниилу Дмитриевичу, 2011 г.р.;

9.8. Щипанову Дмитрию Андреевичу, 1987 г.р.

10. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«пауэрлифтинг» следующим спортсменам:

10.1. Бекетовой Наталье Александровне, 1981 г.р.;

10.2. Чекменеву Евгению Андреевичу, 1990 г.р.».

И.о. министра                                                                                              А.Н. Ипатов

О внесении изменений в приказ
Министерства физической
культуры и спорта Пермского
края от 26 апреля 2024 г.
№ 41-02-пр-146 «О
подтверждении и присвоении
спортивного разряда»

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-155 от 03.05.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.05.2024 12:41

	1